
 

 

CIRCULAR Nº 01 

 

Ref.: Pregão Presencial nº 22/2021 – Retificação do Edital 

A SAAE - Saneamento Ambiental de Atibaia, nos autos do Pregão Presencial citado 

acima, comunica que retifica o Edital em epígrafe, conforme segue: 

 

ANEXO I DO EDITAL - Norma Técnica Sabesp NTS 303: 

 

9. Instruções de instalação 

ONDE SE LÊ: 

A caixa deve ser instalada conforme a norma NTS 165.  

 

LEIA-SE: 

 “A caixa deve ser instalada conforme o Anexo III - Guia de Instalação da Caixa de 
Abrigo para ligação de água – CAL da Especificação Técnica da SAAE - ET.DTE.001, 
http://www.saaeatibaia.com.br/downloads/tecnicos/lista.php.php 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
U

C
IM

A
R

A
 B

IA
Z

E
T

T
O

 R
O

M
E

IR
A

 P
E

R
E

IR
A

 e
 F

A
B

IA
N

E
 C

A
B

R
A

L 
D

A
 C

O
S

T
A

 S
A

N
T

IA
G

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

49
2-

01
40

-9
F

E
2-

75
D

3



 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
U

C
IM

A
R

A
 B

IA
Z

E
T

T
O

 R
O

M
E

IR
A

 P
E

R
E

IR
A

 e
 F

A
B

IA
N

E
 C

A
B

R
A

L 
D

A
 C

O
S

T
A

 S
A

N
T

IA
G

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

49
2-

01
40

-9
F

E
2-

75
D

3



 

 

is  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
U

C
IM

A
R

A
 B

IA
Z

E
T

T
O

 R
O

M
E

IR
A

 P
E

R
E

IR
A

 e
 F

A
B

IA
N

E
 C

A
B

R
A

L 
D

A
 C

O
S

T
A

 S
A

N
T

IA
G

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

49
2-

01
40

-9
F

E
2-

75
D

3



 

 

 
 
As demais cláusulas do Edital permanecem inalteradas.  
 
Devido as alterações, a entrega dos envelopes e abertura das propostas fica 
redesignada para o dia 17/09/2021, às 09:00hs. 
 
 

Atibaia, 31 de agosto de 2021. 

 

Fabiane Cabral da Costa Santiago                 Jucimara Biazetto Romeira Pereira 
           - Superintendente -                                  - Gerente de Materiais e Contratos - 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
U

C
IM

A
R

A
 B

IA
Z

E
T

T
O

 R
O

M
E

IR
A

 P
E

R
E

IR
A

 e
 F

A
B

IA
N

E
 C

A
B

R
A

L 
D

A
 C

O
S

T
A

 S
A

N
T

IA
G

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

49
2-

01
40

-9
F

E
2-

75
D

3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6492-0140-9FE2-75D3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JUCIMARA BIAZETTO ROMEIRA PEREIRA (CPF 096.669.248-97) em 31/08/2021 17:32:18

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABIANE CABRAL DA COSTA SANTIAGO (CPF 186.980.338-81) em 01/09/2021 12:35:08

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6492-0140-9FE2-75D3


